

Epiq Film ApS

Strandlodsvej 30, 2300 København S

CVR-nr. 39 43 11 73

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022

Dirigent:



.....
Alexander Pierre-Louis Bastin

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Epiq Film ApS
Adresse, postnr., by	Strandlodsvej 30, 2300 København S
CVR-nr.	39 43 11 73
Stiftet	22. marts 2018
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Alexander Pierre-Louis Bastin Kevin Edward White
Direktion	Alexander Pierre-Louis Bastin
Revision	KPMG P/S Dampfærgevej 28, 2100 København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive medievirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets ejere og ledelse er fortsat ved at undersøge, hvad fremtidsplanener for selskabet skal være, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt er hvilende og uden aktivitet.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Going concern

Selskabet har som følge af underskud, tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at kunne reetablere selskabskapitalen ved at ejerne foretager enten kapitalindsud eller igangsætter ny drift i selskabet. Der henvises i øvrigt til note 2 om going concern.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har ikke haft nogen aktivitet i året.

Resultatopgørelsen for 2021 udviser et underskud på 277 t.kr. mod et underskud på 4.907 t.kr. i 2020, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på 7.061 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Virksomheden forventer ingen aktivitet i selskabet det kommende år og selskabet forventes at være hvilende indtil plan om at udnytte selskabets immaterielle rettigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Resultatopgørelse**

Note	kr.	2021	2020
	Nettoomsætning	0	2.425.000
	Produktionsomkostninger	0	-3.607.096
	Bruttoresultat	0	-1.182.096
3	Administrationsomkostninger	-64.176	-5.146.466
	Resultat af primær drift	-64.176	-6.328.562
	Andre driftsindtægter	600	0
	Andre driftsomkostninger	-18.243	0
	Resultat før finansielle poster	-81.819	-6.328.562
	Finansielle indtægter	3.000	0
4	Finansielle omkostninger	-141.065	-94.647
	Resultat før skat	-219.884	-6.423.209
5	Skat af årets resultat	-57.305	1.516.003
	Årets resultat	-277.189	-4.907.206
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-277.189	-4.907.206
		-277.189	-4.907.206

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	43.060
		0	43.060
	Anlægsaktiver i alt	0	43.060
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udsudte skatteaktiver	5.979	699
	Tilgodehavende selskabsskat	0	43.000
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	43.094	1.514.950
	Andre tilgodehavender	11.641	7.208
		60.714	1.565.857
	Omsætningsaktiver i alt	60.714	1.565.857
	AKTIVER I ALT	60.714	1.608.917
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-7.110.956	-6.833.767
	Egenkapital i alt	-7.060.956	-6.783.767
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	0	63.180
		0	63.180
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	67.618
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.010.277	6.091.270
	Anden gæld	111.393	2.170.616
		7.121.670	8.329.504
	Gældsforpligtelser i alt	7.121.670	8.392.684
	PASSIVER I ALT	60.714	1.608.917

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Going concern
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-1.926.561	-1.876.561
Overført via resultatdisponering	0	-4.907.206	-4.907.206
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-6.833.767	-6.783.767
Overført via resultatdisponering	0	-277.189	-277.189
Egenkapital 31. december 2021	50.000	-7.110.956	-7.060.956

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Epiq Film ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragår selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt både IAS 11 og IAS18.

Indtægter fra entreprisekontrakter, hvor køber har haft væsentlig indflydelse på udformningen af aktivet indregnes som nettoomsætning, i takt med at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte entreprisearbejder (produktionsmetoden). Metoden anvendes når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden kan måles pålideligt.

Når indtægter fra en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes kun omsætning svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive betalt af modparten.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, omkostninger til produktionspersonale, leje og leasing.

Under produktionsomkostninger indregnes tillige forskningsomkostninger, udviklingsomkostninger, der ikke opfylder kriterierne for aktivering, samt afskrivning på aktiverede udviklingsomkostninger.

Endvidere indregnes hensættelse til tab på entreprisekontrakter.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden, herunder omkostninger til administrativt personale, ledelsen, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger på aktiver, som benyttes i administrationen.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter****2 Going concern**

Selskabet har i regnskabsåret tabt selskabskapitalen, hvorved selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at kunne reetablere selskabskapitalen ved at ejerne enten foretager kapitalindsud eller igangsætter ny drift i selskabet.

Moderselskabet Viaplay Studios AB har afgivet en skriftlig støtteerklæring om i nødvendigt omfang at ville støtte selskabet finansielt således, at selskabet til enhver tid vil kunne opfylde sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Støtteerklæringen er gældende frem til den ordinære generalforsamling for regnskabsåret 2022.

Det er således ledelsens opfattelse, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt sikret til at selskabet kan gennemføre driften for det kommende regnskabsår.

kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	-4.414	4.169.739
Pensioner	0	144.000
Andre omkostninger til social sikring	15.114	26.957
	<u>10.700</u>	<u>4.340.696</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>4</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	140.354	85.009
Valutakursreguleringer	711	9.638
	<u>141.065</u>	<u>94.647</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-5.280	-1.053
Regulering af skat vedrørende tidligere år	105.679	0
Refusion i sambeskatning	-43.094	-1.514.950
	<u>57.305</u>	<u>-1.516.003</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021		82.200
Afgange		<u>-82.200</u>
Kostpris 31. december 2021		0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		39.140
Afskrivninger		19.416
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-58.556</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>0</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter****7 Selskabskapital**

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 50.000 kr. siden stiftelsen.

Aktiekapitalen består af 50.000 aktier á 1 kr. pr. stk. Ingen aktier har særlige rettigheder.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Eventualforpligtelser**

Virksomheden er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter virksomheden ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet fra administrationselskabet. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at virksomhedens hæftelse udgør et større beløb.

9 Nærtstående parter**Oplysning om koncernregnskaber**

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Viaplay Studios AB	Frihamngatan 28 115 56 Stockholm Sverige	Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse hos selskabet.